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Fiskerjenten (1868) beskriver naturbarnet Petras utvikling mot kunstnerlivet. Det å gå til scenen oppfatter hun
som sitt livs kall, noe som bringer til debatt konflikten mellom kunst og ulike kristendomssyn. Verket speiler
hermed brytninger mellom sentrale åndsstrømninger i samtiden. Noe forut for sin tid er kvinnefremstillingene,
som peker fremover mot det moderne gjennombrudd.

Bjørnstjerne Bjørnson (1832–1910) gjorde seg kjent som en uredd intellektuell og en kompromissløs
samfunnsdebattant. Han omtales som en vital og ekspansiv personlighet, noe som gjenspeiles i forfatterskapet.
For dette ble han i 1903 hedret med Nobelprisen.

Lydboka er del av en serie eldre klassikere, kun utgitt som MP3-fil. Blant de eldste innspillingene er
lydkvaliteten noe varierende. Til gjengjeld er utsalgsprisen svært lav.

"Fiskerjenten - fortelling" av Bjørnstjerne Bjørnson - Se omtaler, sitater og terningkast.

 Se hva andre mener om. Fiskerjenten, vår første kunstnerroman. Av Dagne Groven Myhren, professor UiO
17.03.2010 10:24. Ved sine utradisjonelle kvinneskikkelser foregriper Fiskerjenten det. Stiler om dette verket:
"Fiskerjenten" og "Det Største I Verden" Samanlikning av romanen "Fiskerjenten" av Bjørnstjerne Bjørnson
og filmen "Det Største I Verden". "Fiskerjenten" av Bjørnstjerne Bjørnson - Se omtaler, sitater og terningkast.
Se hva andre mener om denne boka. Til høsten får du se Herborg Kråkevik som Fiskerjenten på kino. Før den
tid får du fortellingen på radio, med seriestart 25. juni på P2. Filmen "Det største i verden" er basert på
romanen "Fiskerjenten" av Bjørnstjerne Bjørnson (1832-1910) fra 1868. Fiskerjenten er en pris som Teatrets
Venner v/styret kan dele ut en gang i året til en eller flere personer som har gjort en særlig innsats eller vist et
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særlig. Fiskerjenten er boken bak filmen Det største i verden (2001), regissert av Thomas Robsahm og med
Herborg Kråkevik i hovedrollen. Den forteller historien om Petra. Statistisk sentralbyrå (SSB) har
hovedansvaret for å dekke behovet for statistikk om det norske samfunnet. - "Fiskerjenten" er en fascinerende
tekst om en sterk kvinne, sier skuespilleren Nils Ole Oftebro. – Det er et kvinneportrett fra midten av
1800-tallet.


